ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686232, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@оnline.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2014 года

№ 341
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского района от 28.03.2013 г. № 138 «Об утверждении районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. - 2020 годы».
В целях обеспечения охраны жизни, здоровья граждан, их имущества, гарантий их законных прав на безопасные условия движения на дорогах, сокращения количества дорожно-транспортных происшествий на территории Ягоднинского района администрация Ягоднинского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации Ягоднинского района от 28.03.2013 г. № 138 «Об утверждении районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. - 2020 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» http//yagodnoeadm.ru
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на комитет экономики администрации Ягоднинского района (Бессонова О.Б.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

И.о. главы

П.Н.Страдомский

Утверждены Постановлением администрации Ягоднинского района от17 июня 2014 г. № 341
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА ОТ 23 МАРТА 2013
ГОДА
1.  В паспорте районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. - 2020 годы», утверждённой указанным постановлением, позицию «Финансирование Программы», изложить в следующей редакции:
Финансирование мероприятий программы осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования «Ягоднинский Финансирование
муниципальный район Магаданской области»
Программы
2013
год— 0 тыс. руб.;
2014  год -727,0 тыс. руб.;
2015  год - 2390,0 тыс. руб. ;
2016  год - 890,0 тыс. руб.;
2017  год -190,0 тыс. руб.;
2018  год - 120,0 тыс. руб.;
2019  год -120,0 тыс. руб.;
2020  год - 120.0 тыс. руб.
Итого; - 4557,0 тыс. руб.
2.  Раздел 10 Программы «Объемы финансирования на очередной финансовый год и последующие финансовые годы» изложить в следующей редакции:
«Затраты районного бюджета на финансирование Программы в целом составят 4557,0 (четыре тысячи пятьсот пятьдесят семь) тыс.рублей, в том числе:
2014  год - 727,0 тыс. руб.;
2015  год - 2390,0 тыс. руб.;
2016  год - 890,0 тыс. руб.;
2017  год - 190,0 тыс. руб.;
2018  год - 120,0 тыс. руб.;
2019  год - 120,0 тыс. руб.;
2020  год - 120,0 тыс. руб.»
3.  В мероприятиях программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2013 г. - 2020 годы» п.З «Мероприятия, направленные на совершенствование контрольно-надзорной деятельности в сфере обеспечения безопасности дорожного движения» изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Наименование мероприятий
	Объем выпол - няемых работ
	Объем
финансиро
вания
(тыс. руб.)
	Сроки
испол
нения
	Исполнитель

	3.1
	Оснащение алкометрами для медицинского освидетельствования водителей транспортных средств на состояние алкогольного опьянения
	2 шт.
	77.0
	2014
	КУМИ и приватизации МО «Ягоднинский муниципальный район"

	3.2
	Персональные видеорегистраторы
	6 шт.
	10,0
	2014
	КУМИ и приватизации МО «Ягоднинский муниципальный район"

	3.4
	Приобретение дактилоскопического мобильного комплекса «Папилон ДС 45 М»
	2 шт.
	200,0
200.0
	2015
2016
	КУМИ и приватизации МО «Ягоднинский муниципальный район"

	3.5
	Приобретение автоматизированной системы видеонаблюдения и регистрации правонарушений «Поток»
	1 шт.
	1500.0
	2015
	КУМИ и приватизации МО «Ягоднинский муниципальный район"

	ИТОГО

	1987.0

	Всего по программе

	4557,0